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POS. Artikelnummer Zeichnungsnummer Beschreibung Beschreibung2 Material ohne Einzelstufe 1-fache 
Faßhalterung/Menge

1 030286 A3101_M_0011_2 Faß-Teppichaufnahme mit Dämpfung C-
Geräte 2

2 000100 KT_0545 Kugelsperrbolzen Nutzlänge 38.0 mm 2

3 030064 C1412_A_0046_2 Querrohr oben für 1-fache 
Faßhalterung AlMgSi0,7 - 3.3210 1

4 030066 C1412_A_0091_2 Querrohr unten ohne Einzelstufe 1-
fache Faßha AlMgSi0,7 - 3.3210 1

5 000211 KT_0614 Zurrgurt 25 mm  (2,50 m) mit eingen. Schlaufe 1
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Petric

Ers. für

>315-1000
>120-315
>30-120
>6-30

Zust.

>0,5-6

NameÄnderung Datum

±0,8
±0,5
±0,3
±0,2
±0,1
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Werkstoff

Datum Name

Toleranzen

Zeichnungsnummer

Baugruppe

Benennung

BL.

Oberfläche 

Werkstück-
kanten DIN ISO 13715

-0,3

+0,3
Maßstab

Revision
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AAT Alber Antriebstechnik GmbH
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Reihe 3 

21.09.2016
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Fax: 07431/1295-36
Tel.: 07431/1295-0
D-72458 Albstadt
Ehestetter Weg 11

A3

DIN ISO 2768-1-m / DIN ISO 2768-2-m
DIN ISO 1302

2

In Freigabe

I

1-fache ohne Einzelstufe
Faßhalterung kpl.

035562
Artikelnummer

1:3

14.09.16 Kramer                                 

Petric                                 Position 5 hinzu.                      
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RoHS & REACH Compliant
Normen im Zeichnungsfeld vorrangig
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